

Departament Dialogu i
Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Inwestycja w bezpieczeństwo - strażacka siła w nowym wydaniu

nazwa zadania

Oferent

Ochotnicza Straż Pożarna Bąków

Suma kontrolna

a988 6e37 1ae0 5f35 5537 74a1 ccdc 0dfe

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Ochotnicza Straż Pożarna Bąków 46-233 BĄKÓW BRACI BASSY 16 16 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000040449	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000040449: DANE ANONIMIZOWANE Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Inwestycja w bezpieczeństwo - strażacka siła w nowym wydaniu			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-11-04	Data zakończenia	2024-12-15

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W ramach zadania planujemy zakupić nowy sprzęt ratowniczy, który poprawi jakość podejmowanych przez nas działań. Usprawni i ułatwi akcje ratownicze oraz zapewni bezpieczeństwo strażaków i lokalnej społeczności. Narzędzia te są konieczne, byśmy mogli coraz prężniej się rozwijać i efektywniej wykonywać powierzone nam zadania. Dzięki temu zakupowi będziemy mogli realizować cele statutowe naszej jednostki m.in. podnoszenie bezpieczeństwa mieszkańców Województwa Opolskiego. Wykorzystamy sprzęt także do edukowania, prowadzenia szkoleń i pokazów w zakresie ochrony przeciwpożarowej, pierwszej pomocy i ogólnie rozumianego bezpieczeństwa, co jest działaniem komplementarnym. Zadanie zrealizujemy w remizie strażackiej OSP Bąków (gm. Kluczbork, powiat Kluczbork). Tam po zakończeniu konkursu zostanie umieszczony zakupiony sprzęt. Grupę docelową będą tworzyli strażacy OSP Bąków oraz mieszkańcy naszej miejscowości, powiatu Kluczborskiego oraz województwa Opolskiego, ponieważ na ich terenie działamy. Ilość sprzętu jaki planujemy zakupić może ulec zmianie ze względu na rosnące ceny i kwotę przyznanej dotacji. Zadanie będzie realizowane na rzecz wszystkich osób oraz ich korzyść. Zakup odpowiedniego sprzętu sprawi, że pomoc wszystkim ludziom ze szczególnymi potrzebami będzie ułatwiony. Zadanie będzie dostępne dla wszystkich zainteresowanych, zgodnie z wymogami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 16 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. Planujemy promocję zadania w naszych mediach społecznościowych tj. fb: <https://www.facebook.com/osp.bakow>, stronie internetowej: <http://bakow437074.osp.org.pl/> oraz instagramie: @ospbakow. Ponadto we własnym zakresie stworzymy i zakupimy tabliczkę promującą zadanie, która zostanie umieszczona w naszej remizie strażackiej oraz ologujemy zakupiony sprzęt.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakup uniwersalnego narzędzia ratowniczego	1 szt.	Faktura i zdjęcia.
Zakup lancy gaśniczej	1 szt.	Faktura i zdjęcia.
Zakup prądownicy	2 szt.	Faktura i zdjęcia.
Zakup myjki do węży	1 szt.	Faktura i zdjęcia.
Zakup tłumicy	1 szt.	Faktura i zdjęcia.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jesteśmy jednostką, która w zeszłym roku obchodziła swoje 95-lecie. Stawiamy na ciągły rozwój, zwiększanie swoich kompetencji oraz zasobów sprzętowych. Szkolimy się oraz pozyskujemy nowoczesny sprzęt techniczny, czy środki ochrony osobistej. A wszystko to, by móc coraz sprawniej i skuteczniej pomagać lokalnej społeczności. Sporo pozyskanych rzeczy zostało choć w pewnej części sfinansowanych przez samych strażaków, część również z projektów pisanych przez naszych członków, co pokazuje zaangażowanie ochotników w życie i funkcjonowanie jednostki. W 2021 roku udało nam się pozyskać w ramach prowadzonych konkursów ofert z środków Samorządu Województwa Opolskiego 19 000 złotych na zakup niezbędnego do działań sprzętu, w 2022r. 15 000 zł, a w 2023r. 12 000 zł na nasz dalszy rozwój. W 2022r. dzięki naszym staraniom udało się zakupić dwa samochody pożarnicze, a co za tym idzie wymienić pojazdy już "wysłużone", co było możliwe między innymi właśnie dzięki środkom otrzymanym z Samorządu Województwa Opolskiego. Bierzymy czynny udział w akcjach ratowniczo-gaśniczych m.in. są to miejscowe zagrożenia oraz pożary. Poza działaniami ratowniczymi można spotkać nas na wielu wydarzeniach - od kilku lat zajmujemy się zabezpieczaniem przebiegu tras podczas biegów O Złotą Barć, czy Tropem Wilczym w Kluczborku, a także rajdów rowerowych. Podczas nich dbamy o bezpieczeństwo biegaczy i rowerzystów oraz zapewniamy pierwszą pomoc. Aktywnie uczestniczymy w Finałach Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, gdzie m.in. prowadzimy pokazy

pierwszej pomocy. Z chęcią przekazujemy swoją wiedzę także w przedszkolach i szkołach, na festynach oraz podczas wielu wydarzeń kulturalnych. Prowadzimy ćwiczenia z zakresu pierwszej pomocy oraz opowiadamy o pracy strażaka i prezentujemy nasze wyposażenie. Co więcej ściśle współpracujemy z jednostkami SDH Parsovice i Rakov z Czech, a dzięki tej przyjacielskiej relacji możemy promować jednostkę oraz nasz region za granicą. Oprócz jednostek straży pożarnej ogromnie cenimy sobie współpracę z innymi organizacjami i stowarzyszeniami, na przykład Stowarzyszeniem Klucz do Rozwoju, OSP Powiatu KLB oraz Rozwoju i Odnowy Wsi Bąków. Brałiśmy także udział w projekcie "Opolskie dla młodzieży", w ramach którego realizowaliśmy swoją inicjatywę młodzieżową. Daje nam to możliwość aktywizacji i kształcenia się na wielu płaszczyznach, byśmy mogli pomagać w skuteczny sposób wszystkim osobom potrzebującym.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakup uniwersalnego narzędzia ratowniczego	1 400,00 zł		
2	Zakup lancy gaśniczej	3 000,00 zł		
3	Zakup prądownicy	4 000,00 zł		
4	Zakup myjki do węży	1 400,00 zł		
5	Zakup tłumicy	200,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-10-09 19:42:25

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.